
BE-GE 800 24h er vår nyeste operatør- og  overvåknings 

stol som er utviklet fra våre førerstoler som gir brukeren 

en mengde instillingsmuligheter for en variasjonsrik og 

behaglig sittestilling. Stolen leveres fullt utstyrt med 

armlener som er skyvbare- og vribare, korsryggs pumpe 

og 4-veis nakkestøtte. 

BE-GE 800 24h tilbyr en følsom og komfortabel 

kneledsgynge med flere justeringsfunksjoner 

for en tilpasset og variert sittestilling.

BE-GE 800 24h

Fakta:

• Kneledsgynge 19°

• Vekt 33 Kg



BE-GE 800 24h

BE-GE 800 24h har 2 års garanti og er miljøvenlig. 

BE-GE stolen er formet for å passe inn i stilfulle 

kontormiljøer såvell som i krevende  overvåkning og 

industrimiljøer.

Tillvalg:

Vi har valgt ut slitesterke stoffer og skinn i ulike 

farger som passer i ulike miljøer.

Innstilling av ryggens 
vinkling

Justerbare armlener

Lengdejustering for 
seteputen 80 mm

Korsryggs pumpe

Justering for innstilling 
av gyngens motstand

4-veis nakkestøtte

Hev/senkbar samt 
låsning av gyngen

Tiltjustering av seteputen 
fra 0 till 6°
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ANGLE ADJUSTMENT 
OF THE ARMRESTS 

390-480

15
0-

28
5

450

4°
21°5 STEPS 4.2°

19°

6°

57
0

47
0-

C
-P

IL
LA

R
 1

02
L 

(6
60

56
1)

60
0

18
0-

26
0

7 
S

TE
P

S

430
6 STEPS 

-490

12°

C
-P

IL
LA

R
 1

06
M

L 
(6

29
54

6)
52

9-
63

2

1

680

ADJUSMENT 
 58mm 

Tlf. 776 34 300
Mail: post@blekkhuset.no


